
MČR CDO - 11 medailí a nominace na MS
29.7.2016 12:26

CrossDance získal na MČR CDO nominaci na MS v synchro dance

25. - 26. května se v Praze na holešovickém výstavišti konalo MČR v latsinoshow a synchro
dance pořádané Czech Dance Organization, která vysílá tanečníky z ČR na různé
mezinárodní soutěže. CrossDance šlo letos hlavně o nominaci na MS v synchro dance, které
se uskuteční v září na Sardinii - všechny naše týmy JEDOU! :-)

Celkově jsme získali 11 medailových postů - kromě synchro týmů také zásluhou sólistů:
Luciany Kučerová, Alžběty Kvapilové, Adély Syřínkové, Natálie Sochorové a Anety
Michnevyč. Soutěži s užíval i synchro tým MINIS, který teprve vstupuje do children
kategorii a o nominaci dopředu spíš jen snil (ale získal) a hlavně tým BOYS - který poprvé
porazil svoje týmové kamarádky a získal titul MISTRŮ ČR. Příprava na  MS na Sardinii bude
ale pro všechny náročná.

 

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


